
PORTARIA ICEPi Nº 044-S, DE 06 DE MAIO DE 2022. 
 

Dispõe sobre a Designação de Membros de 
Projeto do Programa Estadual de Qualificação 
da Atenção Primária à Saúde (Qualifica-APS), 
no âmbito do Instituto Capixaba de Ensino 
Pesquisa e Inovação em Saúde). 

 
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E 
INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Complementar nº 909, de 26 de abril de 2019, publicada no Diário Oficial de 
30/04/2019, e, 
 
RESOLVE 
 
Art.1º DESIGNAR o supervisor de PROJETO DO PROGRAMA ESTADUAL DE 
QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE (QUALIFICA-APS), no 
âmbito do Instituto Capixaba de Ensino Pesquisa e Inovação em Saúde. 
 

NOME LATTES CODIGO DA BOLSA 

MAIARA SOARES 
BARATELA 

http://lattes.cnpq.br/1669394962721696  ESA.3 

 
Art.2º Esta portaria entra em vigor a partir da sua data de publicação no Diário 
Oficial do Estado. 
 
 

Vitória, 06 de maio de 2022. 
 

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS 
Diretor Geral do ICEPI 

 
Protocolo 846162 

http://lattes.cnpq.br/1669394962721696%20ESA.3

